УТВЕРЖДАЮ:
Директор ООО «ПокровМед»

Симонова Анастасия Анатольевна

«03» января 2024 г.

РЕЖИМ
РАБОТЫ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ
	ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Специалисты с высшим медицинским образованием:

	Маташимов Абдусалам Аманкелдиевич
	Хирург-флеболог
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	
	
	08:00-20:00
	08:00-20:00

	Кадыралиев Саматбек Орозбеоквич 
	Хирург-флеболог
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	
	08:00-20:00

	Баркова Ирина Юрьевна
	Врач-терапевт
	16:00-19:00
	
	
	16:00-19:00
	
	
	

	Специалисты со средним медицинским образованием:

	Кузнецова Валерия Сергеевна
	Медицинская сестра
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	
	
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	

	Никазакова Александра Александровна
	Медицинская сестра
	
	
	08:00-20:00
	08:00-20:00
	
	
	08:00-20:00


